
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

194
Beschikking van de Minister van Justitie a. i. 
van 17 maart 1994, houdende plaatsing in het 
Staatsblad van de tekst van enkele onderdelen 
van artikel 1 van de Wet op de economische 
delicten, zoals deze luiden met ingang van 1 
januari 1994

De Minister van Justitie, a. i.

Gelet op artikel IX, derde lid, van de wet van 13 mei 1993, Stb. 283 tot 
uitbreiding en wijziging van de Wet milieubeheer (afvalstoffen);

de tekst van artikel 1, onder 2°, voor zover betrekking hebbende op de 
Wet verontreiniging oppervlaktewateren, en onder 3°, voor zover 
betrekking hebbende op de Wet milieubeheer, van de Wet op de econo
mische delicten, zoals deze onderdelen luiden met ingang van 1 januari 
1994 in het Staatsblad te plaatsen als bijlage bij deze beschikking.

's-Gravenhage, 17 maart 1994

De Minister van Justitie a.i.,
E. van Thijn

Besluit:

Uitgegeven de vierentwintigste maart 1994

De Minister van Justitie a.i., 
E. van Thijn

♦16616F

Staatsblad 1994 194 1



 

 

 

 

 

 

 

TEKST VAN ENKELE ONDERDELEN VAN ARTIKEL 1 VAN DE WET 
OP DE ECONOMISCHE DELICTEN, ZOALS DEZE LUIDEN MET 
INGANG VAN 1 JANUARI 1994 NA AANPASSING VAN VERWIJ
ZINGEN OVEREENKOMSTIG ARTIKEL IX, DERDE LID, VAN DE 
WET VAN 13 MEI 1993, STB. 283

1. In artikel 1, onder 2°, luidt het onderdeel dat betrekking heeft op de 
Wet verontreiniging oppervlaktewateren:

de Wet verontreiniging oppervlaktewateren, de artikelen 1, eerste, derde 
en vierde lid, 1b, 2a, 2b, eerste, tweede en derde lid, 2c, tweede lid, 4, 
eerste lid, 5, eerste lid, 9a, eerste, tweede, derde en vierde lid, en 26, 
alsmede artikel 25 juncto artikel 18.6 van de Wet milieubeheer;

2. In artikel 1, onder 3°, luidt het onderdeel dat betrekking heeft op de 
Wet milieubeheer:

de Wet milieubeheer, de artikelen 1.2, eerste lid -  voor zover aangeduid 
als strafbare feiten -, 8.1, eerste lid, 8.40, eerste lid, 8.41, eerste, tweede en 
derde lid, 8.42, eerste en tweede lid, 8.43, 8.44, eerste, vijfde en zesde lid, 
10.2, eerste lid, 10.3, 10.4, eerste en derde lid, 10.5, 10.6, eerste lid, 10.8, 
10.9, 10.10, eerste lid, 10.17, eerste lid, 10.18, eerste lid, 10.19, eerste lid, 
10.24, eerste lid, 10.25 juncto 10.39, tweede lid, 10.30, eerste lid, 10.31, 
eerste lid, 10.32, 10.33, eerste en tweede lid, 10.34, 10.37, 10.39, tweede 
lid, 10.43, 15.32, eerste en tweede lid, 17.1, 17.2, 17.4, eerste en tweede lid, 
18.6 en 18.18;.

Staatsblad 1994 194 2


	stb-1994-194



